
Autor Název knihy

Zmizelí sousedé 

Eben, Marek, Na plovárně 2 

Hrušínská, Eva, Eva Hrušínská vzpomíná 

Ježek, Vlastimil, Lásky za časů bezčasí 

Kodetová, Soňa, Jiří Kodet o sobě 

Kopecký, Miloš, Já 

Kryl, Karel, Krylogie 

Mayer, Joachim Jak na vyvýšené záhony 

Nečas, Luboš Marta Kubišová 

Pease, Allan Řeč těla na pracovišti 

Petrov, Michal, Retro ČS 1

Petrov, Michal, Retro ČS 2

Petrov, Michal, Retro ČS 3

Štětina, Jaromír, Brutalita moci 

Venglář, Jakub, Místa, kam se nechodí 

Chmel, Ladislav, Irena Kačírková

Cibulka, Aleš, Cibulka v pyžamu

Ducret, Diane Ženy diktátorů

Filip, Václav, Potomci slavných vzpomínají

Linhart, Jan, Pověsti z Pardubicka a z Hradecka

Motl, Stanislav, Lída Baarová & Joseph Goebbels

Remešová, Michaela, Posel dobrých zpráv, aneb, Já žil, jak jsem žil (Karel Gott)

Pavel, Petr Generál Pavel

Toufar, Pavel Magická místa Čech a Moravy III.

Zibura, Ladislav Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii 

Audy, Marek, Balkán 

Bartošová, Tereza, Klekánice 

Börjlind, Cilla, Gangréna 

Cleeton, Chanel Na viděnou v Havaně 

Dahl, Kjell Ola, Smrtící investice 

De la Motte, Anders, Smrt přichází na prohlídku 

Gibney, Patricia, Poslední zrada 

Hanišová, Viktorie, Anežka 

Holland, Sam Kopírák 

Jánská, Jana, Mrazivá náruč 

Kallentoft, Mons, Satanovo sousto 

Klevisová, Michaela, Sněžný měsíc 

Klevisová, Michaela, Vraní oko 

Beletrie pro dospělé

Knihy z výměnného fondu knihoven k zapůjčení
  v místní knihovně v Tržku 

barevně zvýrazněny novinky od dubna 2024

Naučná literatura pro dospělé



Autor Název knihy

Lake, Alex Když Anna zmizela 

May, Peter, Výjimeční lidé

McLain, Paula, Svit temnoty 

Mornštajnová, Alena, Hana 

Piloušková, Irena, Buď hodná 

Poncarová, Jana, Herečka 

Regan, Lisa Tichý pláč 

Schygge, Josefin, Pro tebe všechno 

Shapiro, Irina Vražda v kryptě 

Sládečková, Kristýna Smrková Tišina 

Socolovsky Rudi, Gisela Zvířátka na statku 

Soukupová, Petra, Nikdo není sám 

Steinbauer, Boris Smrtící obhajoba 

Stella Blómkvist Bronzová socha 

Váňová, Magda, Učitelka angličtiny 

Vondruška, Vlastimil, Letopisy královské komory III

Vondruška, Vlastimil, Letopisy královské komory

Benková, Jana, Zrádkyně

Beran, Ladislav, Panoptikum města Písku

Boučková, Tereza, Závod s časem

Čechová, Dagmar Digma, Kdo ti píše?

Černucká, Veronika, Noc, kdy jsem měla zemřít

Clark, Mary Higgins, Neznámý v pozadí

Clark, Mary Higgins, Vánoční zloděj

Dominová, Viktória, To nejhorší v nás

Duenas, María, Čas mezi šitím

Gerhardsen, Carin, Světec

Green, Cass, Sama v černém lese

Horáková, Naďa, Kronika hříšného kněze, aneb, Bestie z Karlštejna

Keleová-Vasilková, Táňa Tři sestry

Koch, Emily Co když zemřu, než se probudím

Körnerová, Hana Marie, Co neodvál ani čas

Läckberg, Camilla, Čarodějnice

Mičanová, Daniela, Smrt na výstavišti

Pavic Lundberg, Victor, Dopad

Ron, Mercedes, Moje vina

Rose, Marcia, Stíny

Sakmárová, Dominika, Kočičí kožich a velbloud u Velké čínské zdi

See, Lisa, Ostrov žen moře



Autor Název knihy

Sugg, Zoe, Straky

White, Loreth Anne Pod ďáblovým mostem

Zamora, Juan, Případ rozhádaných spolužáků

Bjork, Samuel Clona 

Bjork, Samuel Vlk 

Boška, Gabriela Mezi dvěma 

Boučková, Tereza Indiánský běh 

Chaloupek, Václav Méďové

Cole, Daniel Loutkář

Corbi, Inez Vzpomínky na Austrálii

Damijo, Alena Anglické listí, aneb, Coolturní šok

De la Motte, Anders Pán hory

Deveraux, Jude Tajemná vražda

Dvořáková, Petra Chirurg

Farooki, Roopa Zakázaná láska

Fielding, Joy V pavučině vztahů

Formanová, Martina Ten sen

Hartl, Patrik Malý pražský erotikon

Hubeňáková, Zuzana Vstupte bez klepání

Kepler, Lars Stalker

Klevisová, Michaela Kroky vraha

Klevisová, Michaela Srdcová desítka

Läckberg, Camilla Iluze

Läckberg, Camilla Kukačka

Mayes, Frances Rok ve světě

Minier, Bernard Lov

Minier, Bernard Oko

Mornštajnová, Alena Les v domě

Morris, Roger N. Plebejská sekera

Moyes, Jojo Než jsem tě poznala

Nesbo, Jo Netopýří muž

O'Neill, Patricia L. Faraonka

Peetz, Monika Úterní ženy

Prose, Nita Pokojská

Regan, Lisa Závod s časem

Rice, Jimmy Nejlepší věc, která se mi nikdy nestala

Skočílková, Mirka Červená nit osudu

Třeštíková, Radka Bábovky

Vajsejtlová, Barbora Bokovka

Viewegh, Michal Povídky o lásce

Vondruška, Vlastimil Křišťálový klíč

Vondruška, Vlastimil Křišťálový klíč

společenská hra Bílé historky 

společenská hra Dominion

společenská hra Karak 

Naučná literatura pro mládež



Autor Název knihy

Cancio Barón, Eloísa Život na statku 

Cathala, Bruno, Kingdomino 
Kopl, Petr, Parta Pac a kletba Modrého Jonáše /

Skalová, Daniela Pohádkové učení :

Starý, Milan, Prvouka :

Starý, Milan, Přírodověda :

Letem módním světem

Zrozeni pro divočinu

Brož, Petr, Vesmírníček, aneb, Usínáme s vědou

Sekaninová, Štěpánka Velká kniha sněhu a ledu

Banfi, Cristina M. 200 úžasných faktů o zvířatech

Dao, Linh Nečekaná přátelství, aneb, Jak si zvířata a rostliny pomáhají

Dziubak, Emilia Neobyčejná přátelství v přírodě 

Awdry, W., O mašince Tomášovi 1 

Awdry, W., O mašince Tomášovi 10 

Awdry, W., O mašince Tomášovi 11 

Awdry, W., O mašince Tomášovi 11 

Awdry, W., O mašince Tomášovi 2 

Awdry, W., Voláme všechny mašinky! 

Couronne, Pierre, Po stopách lišáčka, veverky a králíčka 

Disney, Walt, Kam večer odchází sluníčko 

Donovici, Alex, Hopsalka

Fialová, Adéla Co čmeláci nevěděli 

Forssén Ehrlin, Carl-Johan, O slůněti, které chtělo usnout 

Hapka, Cathy Púovy klacíky 

Křišťanová, Dita, Kdo se bojí kocoura? 

Krolupperová, Daniela, Králíček a past 

Krystlíková, Lucie, Slon 

Skalová, Daniela Básničky z lesa 

Socolovsky Rudi, Gisela Obrázkový slovníček 

Socolovsky Rudi, Gisela Zvířátka 

Stelmaszyk, Agnieszka, Srandičky kočičí partičky 

Vajda, Jan Barevné pokusy netopýrka Pierra 
Belšán, Michal Poraněný sokol /

Ferri, Jean-Yves, Asterix u Piktů /

Goscinny, René, Asterix na Korsice /

Starý, Milan, Když myšky šeptají :

Starý, Milan, Předškolák v cukuletu :

Uderzo, Albert, Asterix a La Traviata.

V hlavě

Anderson, Laura Amálie Zubatá a jednorožčí páni

Bentley, Sue, Kouzelní poníci

Bešťáková, Eva, Ovečka Kudrlinka

Bussell, Darcey, Malá baletka

Davies, Stephen, Hilda a domácí skřítek

Gehm, Franziska, Kámoška k zakousnutí

Beletrie pro mládež



Autor Název knihy

Groening, Matt, Velká cirkusová kniha Barta Simpsona

Grün, Günter, Mašinky

Hicks, Esther, Sára

Janišová, Ivana Popletený svět

Kaurin, Marianne, Prázdniny za všechny prachy

Krolupperová, Daniela, Jde sem lesem

Krolupperová, Daniela, Past na korunu

Krolupperová, Daniela, Sedmilhář Josífek

Krolupperová, Daniela, Zákeřné keře

Matysová, Veronika, Míša v síti

Musálková Jeckelová, Jana Šalvěj a Meruňka

Patterson, James, Můj brácha robot

Peroutková, Ivana, Dobrodružky

Peroutková, Ivana, Valentýnka a pradávné poklady

Robinson, Craig Jake je fake

Schwindt, Peter, Justin Time. Sibiřská brána

Schwindt, Peter, Justin Time. Zrada ve Florencii

Suchanek, Andreas, Šeptající les

Webb, Holly Magická zvířata

Wilson, Jacqueline, Nejlepší kamarádky

Andersen, Jan Dusty

Bachner, Anne Poník hrdina

Boehme, Julia Loupež v Safariparku

Geßler, Tatjana U nás doma v zoo

Holler, Renée Císař v ohrožení

Holler, Renée Pátrání na Nilu

Kopecká, Tereza Za všechno může pes

Maple, Daphne Psí záchranářky

Medzvecová, Dagmar Tisíc hlásků švitoří

Moonheart, Ella Mína a kočky

Rožnovská, Lenka Skřítci školkovníčci

Šesták, Petr Cesta je pes

Thorpe, Kiki Víly Nevíly

Webb, Holly Magická zvířata

Webb, Holly Magická zvířata

Webb, Holly Magická zvířata


